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Geflechte

Das 6-Eckgeflecht oder auch „Hexagon“ genannt ist ein Geflecht, das aus 
sechseckigen Maschen besteht. Dieses Geflecht ist vielseitig einsetzbar 
und wird häufig im Bereich der Kleintierhaltung eingesetzt.

6-ECK-DRAHTGEFLECHT

„V E R Z I N K T E   A U S F Ü H R U N G“
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Rollenlänge
 in m 
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50

Das Forst-Sechseckgeflecht ist am Stück verzinkt und hat für eine bessere 
Zaunspannung ab der Hälfte der Geflechthöhe durch jede Masche nochmals 
horizontale Spanndrähte gezogen.

50 1,2 1500 / 1800 50

„P V C  A U S F Ü H R U N G  G R Ü N“

13
25

13
25

1,0
1,0

1,0
1,0

500 / 1000
500 / 1000

500 / 750 / 1000 
500 / 750 / 1000 

10
10

25
25

91

„V E R Z I N K T E  A U S F Ü H R U N G  - F O R S T -“

50 1,0 1500 / 180050

Maschenweite
in mm 

Drahtstärke
in mm 

Höhe
in mm 

Rollenlänge
 in m 

Maschenweite
in mm 

Drahtstärke
in mm 

Höhe
in mm 

Rollenlänge
 in m 


